
 

N. 
 

Cognome 
 

Nome 
 

Punti 

 

Anzianità 
di 

Servizio 

 

Esigenze di 
Famiglia 

 

Titoli 
Generali 

 

Nota 

 NUCERA  ANTONIO RAFFAELE     
 

-) Precedenza prevista dal C.C.N.L vigente 

 
 

     BOVA 
 

GIUSEPPINA     
 

-) Precedenza prevista dal C.C.N.L vigente 

 

1 
 

CALAFIORE 
 

ANNA 
 

582,67 
 

558,67 
 

24,00 
 

0,00  

 

2 
 

BATTAGLIA ORESTE 
 

536,67 
 

500,67 
 

24,00 
 

12,00  

 

3 
 

BAGNATO MARIA ANTONIETTA 
 

489,33 
 

469,33 
 

0,00 
 

0,00 
 

-) Trasferito dall' 01/09/2022 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "VITRIOLI-P. DI PIEMONTE" - REGGIO CALABRIA 
 

 
Graduatoria DEFINITIVA personale A.T.A. 

 

Istituzione Scolastica: RCIC87300E - IC  VITRIOLI PRINCIPE DI PIEMONTE 

 
Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo 

 

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2023/2024 

Corso: Diurno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Morabito 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi d.lgs.82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento allegato e la firma autografa 
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